

**Brøbech Hammer ApS**  
Rosenborgbakken 17, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 34 59 47 08**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018

---

Michael Hammer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Brøbech Hammer ApS  
Rosenborgbakken 17  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 59 47 08  
Stiftet: 14. juni 2012  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Michael Hammer

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Sepstrupvej 55  
8653 Them

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt formueanbringelse i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.250</b>	<b>-2.734</b>
Andre finansielle indtægter	45.088	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24	-509
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.314</b>	<b>-3.243</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>46.314</b>	<b>-3.243</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.314	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.314</b>	<b>-3.243</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	120.000	120.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	51.080	6.016
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.080</u></b>	<b><u>6.016</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>171.080</u></b>	<b><u>126.016</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	77.368	31.054
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>157.368</u></b>	<b><u>111.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	13.712	14.962
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.712</u>	<u>14.962</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.712</u></b>	<b><u>14.962</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>171.080</u></b>	<b><u>126.016</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	120.000	120.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	31.054	34.297
Årets overførte overskud eller underskud	46.314	-3.243
	<b>77.368</b>	<b>31.054</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for Sandgaard A/S' gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 120 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		